关于2006级师范生教育实习进点的通知

文章作者：教务处　发布时间：2009-09-27　浏览次数：

各有关学院：
我校2006级师范生教育实习将于10月9日开始，现将实习生进点有关事宜通知如下：
一、各学院要认真做好实习前的准备与动员，加强实习安全等各项教育工作。
二、2006级师范生务必于按时到实习单位报到。分散实习的学生应于10月9日（星期五）到实习单位报到，集中安排在徐州市区及铜山新区各实习学校的实习生应根据各实习学校具体报到时间（附件1）准时报到。
三、各学院需将此通知及时传达到每位实习指导教师，组织好本学院实习生的报到工作，集体进点。
四、各学院要通知被指定为实习点指导教师负责人（附件2）的本院教师，提前与实习学校负责人取得联系，组织、协调本实习点的实习工作。实习期间，指导教师负责人要全面协调实习学校与实习生在实习过程中出现的各类问题，要与其他学院的指导教师共同协商实习指导工作，尽可能保证每天都有我校指导教师到实习学校监督、指导学生的实习工作。
五、2006级师范生教育实习安排汇总表见附件3。
六、实习期间，各学院要与实习生保持讯息的畅通。
七、请各有关学院于10月10日上午将实习生进点情况报教务处实践教学科。
    附件1：集中安排在徐州市区及铜山新区各实习学校的实习生进点时间安排表
    附件2：各实习学校指导教师负责人及指导教师安排表
    附件3：2006级师范生教育实习安排汇总表

教 务 处
2009年9月25日
集中安排在徐州市区及铜山新区各实习学校的实习生进点时间安排表
	实习单位
	报到时间
	报到地点
	联系人
	联系电话

	徐州市第一中学
	10月9日

下午3：00
	夹河街校区撷秀馆
	谢凤艳副处长
	----

	徐州市第二中学
	10月12日

下午4：00
	会议室（二）
	孙统柏主任
	-----

	徐州市第三中学
	10月9日

下午3：00
	物理实验楼三楼
	袁向萍主任
	----

	徐州市高级中学（北校区）
	10月9日

下午5：00
	二楼会议室
	冯利主任
	----

	徐州市第五中学
	10月9日

下午2：30
	教务处
	严作永主任
	----

	徐州市第三十五中学
	10月9日

下午2：30
	教务处
	许辉主任
	----

	徐州矿务集团第一中学
	10月9日

下午2：30
	阶梯教室
	杨志春主任
	----

	徐州医药高等职业技术学校
	10月9日

下午2：30
	阶梯1教室
	杨晓宁主任
	----

	徐州市第三十六中学
	10月9日

下午4：00
	教务处
	金安宇主任
	----

	铜山新区中学
	10月9日

上午8：00
	教务处
	张克平主任
	----

	铜山中学
	10月12日

下午2：30
	教务处
	姚凯主任
	----

	中国矿业大学附属中学
	10月9日

下午4：30
	一楼接待室
	臧玮主任
	----

	徐州高等师范学校
	10月10日

下午3：00
	小阶梯教室
	谭良军处长
	----

	徐州幼儿高等师范学校
	10月10日

下午2：00
	教务处
	张延伟主任
	----

注：实习学校联系人联系电话另行发放。

各实习学校指导教师负责人及指导教师安排表

	实习学校
	负责人及所属学院
	指     导   教    师

	徐州市第一中学
	于素云（信息传播学院）
	袁辉、黄晓学、杨现勇、于素云、杜向阳

	徐州市第二中学
	周长梅（生命科学学院）
	黄晓学、周长梅、李松龄、陈麒、杨现勇、王帆

	徐州市第三中学
	陈麒（体育学院）
	李松龄、蒋玲玲、陈麒、李梅

	徐州市高级中学（北校区）
	袁辉（外国语学院）
	袁辉、张晗方、周长梅、马南京、王帆

	徐州市第五中学
	程培鹏（体育学院）
	尹成法、黄晓学、庄启亚、滕春惠、程培鹏、王帆

	徐州市第三十五中学
	马南京（体育学院）
	袁辉、张晗方、李松龄、周长梅、马南京、于素云

	徐州矿务集团第一中学
	滕春惠（城市与环境学院）
	程培鹏、李英梅、滕春惠、于素云

	徐州医药高等职业技术学校
	刘翠（化学化工学院）
	刘翠、周长梅、陈红

	徐州市第三十六中学
	张晗方（数学科学学院）
	尹成法、张晗方、蒋玲玲、杨现勇、杨成

	铜山新区中学
	尹成法（历史文化与旅游学院）
	尹成法、吴晓红、蒋玲玲、杨现勇

	铜山中学
	韩传江（体育学院）
	袁辉、吴晓红、李松龄、周长梅、韩传江

	中国矿业大学附属中学
	李松龄（物理与电子工程学院）
	吴晓红、李松龄、杨现勇、滕春惠

	徐州高等师范学校
	高小平（体育学院）
	高小平、杨成

	徐州幼儿高等师范学校
	李英梅（美术学院）
	李英梅、杨成

注：指导教师联系电话另行发放。